
Analyticom COMET Датум: 01.04.2024  Време: 10:43:10 CEST     Испечатени од: Стојче Атанасовски (1055)

Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2024
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (6995140) Куп на РМ 23/24
Коло: 4-4
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
Пол: Све
Тип на фудбалска игра: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 2

Куп на РМ 23/24

1/2Ф.Коло

02.04.2024ФК ШКУПИ- 1927 АД - ГФК Тиквеш
1930 АД Кавадарци  -:-

Качевски Јован
(Струга)

Маркоски Слаѓан
(Гостивар)

Ристоски Климент
(Струга)

Шуклев Благој (Стојаково)Грујоски Александар
(Кичево)

Стадион Чаир 15:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Кранли Емин (Ресен)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

03.04.2024ФК ВОСКА СПОРТ АД - ФК
МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД  -:-

Ѓоргиев Крумислав
(Штип)

Џонов Кристијан
(Штип)

Петковски Мартин
(Куманово)

Хаџипази Алиларџан
(Гостивар)

Тефику Ндерим
(Куманово)

СРЦ ,, БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ,, -
ОХРИД

15:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Цветановски Гоце (Демир
Хисар)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:
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